
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.05.2019 № 365 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.10.2018 № 706 

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.10.2018 № 706 (в редакции от 27.12.2018 № 983, от 05.03.2019 

№ 173, от 25.04.2019 № 308) «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства»:  

1.1. В подпункте 4 пункта 9 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства», 

утвержденного указанным постановлением (далее – Административный 

регламент), слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.2. Пункт 28 Административного регламента дополнить подпунктом 9 

следующего содержания: 

«9) документы, подтверждающие получение согласия лиц, сведения 

о которых содержатся в заявлении и (или) прилагаемых к нему документах, 

на обработку персональных данных указанных лиц.». 

1.3. В подпункте 3 пункта 68, подпункте 3 пункта 123 Административного 

регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.4. В разделах 1, 2 Приложения 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 

http://admstrj.tomsk.ru/
http://admstrj.ru/
http://admstrj.tomsk.ru/
http://admstrj.ru/
http://admstrj.tomsk.ru/
http://admstrj.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Пластун 

Разослать: Администрация, отдел архитектуры и градостроительства 


